[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЙКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2025 года				пгт.Зуя					№ 429

[bookmark: _Hlk195004119]О внесении изменений в постановление администрации Зуйского сельского поселения от 08.04.2025 г. № 119 «О создании и работе муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования Зуйское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Совета министров Республики Крым от 08.11.2016 № 535 «О некоторых вопросах по координации мероприятий по приспособлению жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые помещения, с учетом потребностей инвалидов», Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение, в целях упорядочения деятельности администрации Зуйского  сельского поселения, администрация Зуйского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Зуйского сельского поселения от 08.04.2025 г. № 119 «О создании и работе муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования Зуйское сельское поселение» следующие изменения:

	1. Приложение № 2 «Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования Зуйское сельское поселение» изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в сети Интернет обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение, а также в сетевом издании «Зуйское-сп.рф», а также в сетевом издании "Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-88287 от 30.09.2024 (https://зуйское-сп.рф/) и вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского
совета – глава администрации
Зуйского сельского поселения 						А.В. Домницкий
 

Приложение  2
к постановлению администрации
от 08.04.2025 № 119
[bookmark: _GoBack](в редакции постановления от 14.10.2025 № 429)

Состав
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования Зуйское сельское поселение

Председатель комиссии:
Кононенко Людмила Владимировна –заместитель главы администрации Зуйского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:
Ильичёва Алина Валерьевна - заведующий сектором по вопросам муниципального имущества, землеустройства и территориального планирования;

Секретарь комиссии:
Ванжула Екатерина Тахировна — ведущий специалист сектора по вопросам предоставления муниципальных услуг;

Члены Комиссии:
Апостол Александр Михайлович – депутат Зуйского сельского совета;

[bookmark: _Hlk211333322]Болотов Юрий Юрьевич –депутат Зуйского сельского совета;

Вахрушева Полина Юрьевна - депутат Зуйского сельского совета.

image1.jpeg